

150/2017-4	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-5	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц																						
150/2017-6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-7А	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-7-1А (150/2017-7А)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-8	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-9	Специалист-эксперт (оценка пенсионных прав)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-10	Специалист-эксперт (ЕДВ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-11	Специалист-эксперт (МК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-12	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-13	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа																						
150/2017-14	Главный бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-15	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
150/2017-16	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150/2017-17	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления ПФР

(должность)

(подпись)

Сальнева Елена Владимировна

Ф.И.О.

29.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсии и оценки пенсионных прав застрахованных лиц

(должность)

(подпись)

Руденченко Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)

Руководитель финансово-экономической группы

(должность)

(подпись)

Ясенко Галина Алексеевна

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)

Ведущий специалист-эксперт (по автоматизации)

(должность)

(подпись)

Гуськов Валерий Витальевич

(Ф.И.О.)

28.09.17

(дата)

Ведущий специалист-эксперт ПУ и взаимодействия со страхователями

(должность)

(подпись)

Чекмезова Наталья Викторовна

(Ф.И.О.)

29.09.2017

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2463

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скориданова Юлия Михайловна

(Ф.И.О.)

26.09.17

(дата)